[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.07.2013г.                                                                                                       № 248
ст-ца Платнировская

О снятии с контроля постановлений, распоряжений администрации Платнировского сельского  поселения

Кореновского района

В связи с выполнением постановлений и распоряжений администрации Платнировского сельского поселения, истечением сроков их действия или утраты силы, п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с контроля постановления и распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                            к постановлению администрации Платнировского

                                                  сельского поселения Кореновского района

                                                                 от 15.07.2013г.   № 248
СПИСОК

постановлений, распоряжений администрации Платнировского

 сельского поселения Кореновского района
за  2013 годы, снятых с контроля

	 №

п/п
	    Номер, дата

     документа
	 Название документа
	Что сделано

по выполнению

документа
	Предложения

	 1
	            2
	                3
	           4
	          5

	1
	№75-р

04.04.2013
	О  проведении плановой документальной и выездной проверки использования земельного участка обществом с ограниченной ответственностью "Ленмедснаб-Доктор W"

	Проверка проведена в установленные сроки
	снять с контроля,

как выполненное

	2
	№76-р

04.04.2013
	О проведении плановой документальной и выездной проверки использования земельного участка Кононенко А.Н.
	проверка проведена в установленные сроки

	снять с контроля,

как выполненное

	3
	№77-р
04.04.2013
	О проведении субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка"
	субботник проведен в установленный срок,
запланированные мероприятия выполнены
	снять с контроля,

как выполненное

	4
	№87-р
23.04.2013
	Об участии в командно-штабных учениях
	Участие в командно-штабных учениях приняты
	снять с контроля,

как выполненное

	5
	№105-р
14.05.2013
	О проведении плановой документальной и выездной проверки использования земельного участка Илюшиной Л.В.

	проверка проведена в установленные сроки

	снят с контроля,

как выполненное

	№ 118-р

29.05.2013
	6
	проверка проведена в установленные сроки
	снят с контроля,

как выполненное

	7
	№119-р

29.05.2013
	О проведении плановой документальной и выездной проверки использования земельного участка Шагай Ю.А.
	проверка проведена в установленные сроки

	снять с контроля,

как выполненное

	8
	№112

01.04.2013
	О  проведении месячника  по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
	месячник проведен, мероприятия выполнены в полном объеме
	снять с контроля,

как выполненное

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                              И.М.Лысак